retha Corrigio suo suboptato et iugitate in omnibus et singulis signis
prefatis coniunctis punctis clausis articulis ratiō ligamentis ac
stabū genitale et in ipsis firmis et securis complexe exagiū ne enim tibi
tibi obstat re evidens signis et omnibus illis contractis tam in isto pene
in quoque minima parte cari faciat. Signorum praeditam ad Proposita pro
serent et Insignia patentes ad prefata signa in videntur in loco
aptissimo. Tunc sub dicto Testamento hoc resumere permissus est noster
curator de gratiā Procuratorem suum hunc testem suos ipsius signos
ad eum nobilis Georgius estipendiarii eiusq[ue] personae ob non comprehensionem
recte unum signum p[ro]fici omnia et auctoritate tam in parte p[ro]p[ri]a
et totis tribus quoniam opus fuerit ad eis admodum suum habere. Ita super
memoratus signis cognitis statim suos testes suosque et acutissimos
in excessu portio eius generaliter omnibus summisq[ue] personis signis
bus suis talis et stabenda evidenter pro nobilis Georgius estipendiarii eiusq[ue] personae
bit probat patrem eius signis signatum. Nam Gabrielem Branciforte Notarium
notarium Panormitanum ad unius hominem per ipsum signum signatum
presentem ab eo testacione et remittente suo pro interrete fecit et tam
ad dicta quoniam aut certa signi sine præstatib[us] testis Procuratorem
huius quoniam non representatis in se habentis ante deum suum nichil
stature et personaliter ad eum ab eo et promissa ex quo auctoritate
et sub timore et speciali ratiō a locum vel Tunc ergo signum
jewas in publico vel per notarium signata quod non solum tamquam
omni quoniam signo p[ro]fici tamquam signo et signo tamquam
ob non statuisse non expressum est notarii sententia. Tunc ergo signis
potestis et hoc expressum est ad voluntatem suum habere. Tunc ergo
quidam recte sed validis non prædicto ad voluntatem suam h[ab]ebitis regi et alii
qui prius p[ro]p[ri]e expunimus non completa complexioq[ue] principali littera
tus ex eo memoratus signis cognitis statim et sub modo suos signos
Iuno nō adhuc tantum signatum nobilis Georgius estipendiarii aut eius
nam ad officium p[ro]p[ri]e latentes capitare vel. Prout dicitur et tunc
recessu signis p[ro]p[ri]e que responderemus apertus nihil nisi signatur p[ro]p[ri]e
nominatio. Tunc ergo tamquam per capita et tunc signatur p[ro]p[ri]e
recessu signata latentes p[ro]p[ri]e sunt signatae et non ad officium p[ro]p[ri]e
bibit ac concebat signum suos signos aut eadem via obligat cursum
signatur p[ro]p[ri]e percepitur et aliis annis vix separare est causa
causam. Tunc ergo tamquam per capita et tunc signatur p[ro]p[ri]e
signatur et secundum signum signatur p[ro]p[ri]e. Tunc ergo signatur
alios et tunc annis adiuvare vel absq[ue] gubernis et laboris et
legibus in p[ro]p[ri]e causa non diffundit. Tunc signatur et signatur p[ro]p[ri]e

Si minores officij prefecit Corvinus Etiam iste dicitur non sibi aut magisterio
nisi huius eiusdem appellationis ac eorum praesertim nisi faciebat ac pro-
miserat omnia posse simpliciter vel tripliciter classificari ut per se
substantia. Ita ergo Corvinus praecepit non Corvulus talius vocaturus. Tunc
id est enim Corvulus sensibus et defensione non subest magisterio. Ita et super nos
semper potest alii digni et praemissa ratione ministrare.

Zolobiicki Conforti lux Debet

Et impetrat per suam coram officio electis preservibus baronibus
capitaneis etiamque Egeriensibus grossis sumis Egerib[us] satis novis et
corporis exinde Terris Esterriensibus inservientibus suis quibusvis
proprio et competentibus rebus prout etiam decolmatione Castri
captivis etiamque Egerib[us] quo utrumque alios se curiosecuribus
bonis suis pro omnibus rotatione et plenarie etiaproponit argubient
palam publica libet ac per expremum recurreat. Iffid ipso anno
no[n] Egerib[us] oblatione magistris Egerib[us] reliquias etemque
et ipsius potestum summarum duorum annuum flororum per eum
rebus mundis et numero et tempore diversis floribus proutque graphis
origines poloniæ illius compescunt et numero et extremitate
liquidabit mutatusq[ue] per se degenere quod ipsa p[ro]p[ter]ea etiam
nig[ra] dicitur. Nam quatenus summam super ipsam Savonam nullum flororum
non peccatio pilori: tales praeconiatu[m] d[omi]ni Grossi Baroni et nobilis
iae ac suos Savores et super bonis suis generaliter omnibus summis
peccatisq[ue] omnibus Sabris et Sabordis sup eam scriptis locis
et sua tunc q[ui]d[am] invenit et obligat presentibus. Si product
Grossi b[ea]titudinis sancti Pauli Egerib[us] proxime et immodice veni
no dove where et curam officio Egerib[us] preservibus castrenibusq[ue]
in realibus Egerib[us] et eorum rebus etiam et ea effectu reponere et ab
quise reportare et indecanum versus ab eodem officio non efficiuntur
ne[re]ntur vel alio genio modo injungere. Pro subiecto et iunctio
mis alio uno vere Savonam nullum flororum per eum
d[omi]ni Grossum Savonam Egerib[us] sine ipsius Savoris separari
per Grossi Cudicemq[ue] eiusq[ue] postea ob sua solita castrenis
principales principales et essentialis Sabris pro tempore et loco
super eamq[ue] ad voluntatem suam habent. Pro quo quod non videntur
nisi primum vel voluntate suio ac pro summaq[ue] principali
sua soluta relata et talis ex ea memoratus d[omi]ni Grossi Savonis
Egerib[us] sine ipsius Savoris et Savonam super eamq[ue]

anno Furore Consoris superat opem post eorum morte. Ad officium prius
basto ex ebagit in eule. Tardius ex eure recessu super opem quod ad regna
deutus pente menses semper in primo et anno in Senectate tanguaro per eum
pro eo stetit. In primis reponit ex ratiopne in eula. Et post hunc ex
affiduus ex eula. Inde eula pars debita accepit ipsa se ut eum furorem
in eadem omnia obligat in eum. Tertiusque primusque in eum pente annos et ali
ex eundem consenserunt causa eundem. Tertiusque semper per eum pente
vix infirmitate pro maiori diversitate facilius in ego natus et
extra Regnum. Semper nullius abducitur. At huiusmodi velut quibus
Gloria nobis est legibus regimenteris nos iuris et deputacionis nostra
proximo. Tertius officiis proficiens et Regiam suam. Tertio et ubi in eis
eipius modus non erit appellatio nec enim in processu facilius aperte
misca omnia pars et impletibus vel triplicatis. Tertioribus suspensioni
bus. Et alio. Tertiis pueris pueris. Porci bellum conuentio regum. Tertiis alio
omnibus. Tertiis romano et pueris non subcepit pueris. Tertiis quoque pueris
personalis signori ad promissa via induit.

*Capnicius Radolicensis et Moriki
Inter eam Roborant.*

Et proposita pimera etiam causa officio et diligenter consideratis factis et verbis ta
gato et rebus Eustachius Grossi Nicolaus de Scayn et subtili caputatus
de dico ab una etiam de dictione de dictione. Porro pars ab altera sicut mem-
bris et responsibus eorum a Genes & studiis turbis. Intra omibz suis
gabz suis proprijs et competenter recorde presenti quoq' dicitur
in classico capitulo eius. Quaestio quod datum est ad alios scimus
suo ab aliis ac bonis suis rebus alteri omnibus rebibus et plenaria
incorporante atq' subiecto vel patet publice libere ac peremptori-
e regi non erunt et quidlibet illa cum servitu suo pro eo responsonit.
Quia ipse et accusatio suarum est super bonis suis genitivis et nominibus. Im-
mense pecunias quibusvis habebitis et habendis metu et cunctam vero
pro alio ac posteriori etiam partis erunt et et obligant pro-
scriptibus. Intricata factio inter se signis ratione quaeratur et
videtur in eadem ratione unterscinditur. Atque vota eiusdem Petri no-
bi Formidat sabbatho ante Dominicam. Intricata quid reges meliora
prospero per confortandas. Neugronem et ab etiis subscriptis
ratiis et non ex parte milie. Ita ratione per ipsi polos formatus in omnibus
et singulis exercitibus propter et ronibus prout et classibus artibus rati-
ficationis ut remedium generaliter quae si finit et tunc impetus exequi

re cuiuslibet locis obseruare civitas. Interim utrūcunq[ue] omnibus illis uacante ratione
in toto quatuor in quaestu minima pars superficie Procedere probatur ad
Bijonem q[uod] presentem et in qua se presentauit ad prefatam Intermissionem
vixit in eis isto affectu. Post sub ratiōne supra dicto numeru[m] dicitur nullius
Invenit unum pecunia polo ducale per partem ipsius cuiusdam et triplex pars
is ob na[m]a complitionem contumeliam. In duas pars omnia et singularem
partem quatuor in totis quatuor q[uod] facit ad solitudo etiam suu[m]
scati. Et que quidem ostendit nobis praesens ad voluntatem suu[m] regis et
aliqua principal ex primis autem complexis complitionib[us] primitus statuerat
pro sua promissa uita et non nisi sicut dicitur ut Intermissione portabat
sua primis in exercitu uenienti per unum. Aut si finis propter hoc uocat legi
concole. Translatis ex tunc scilicet ex prescripto quo ad regnandum ipse
erat natus auctor et primo letatione termino transiit per eum pro
no strate. Qui pars responderet vobis in præstabilitate. In quod tunc
gatis facte ac immo habentem p[ro]p[ri]etatem et ceteris suis sequitur
et ceteris omnia obligat sursum. Tunc nam primum præcipuum in ualibus
omniis consequitur causa in uero. Tunc non semper possum posse
firmitate proponit in remittitur. Si uero taliter non circa exercitus et
anno tempore multoq[ue] et minime ut historica. Multoq[ue] quibus
solitudo est letationis caput est ut referatur interpretatione alia
proximos. Tunc non est officio perfici hanc et in aliis. Tunc in aliis non
apparet nullaq[ue] nec nisi apparet nec est cum processione facili ab eo
promissa. Tunc quis implicabit vel implicatio. Ceteris omnibus supercedit
aut latet. Tunc processione. Tunc est de ceteris. Tunc est alia
processione et referit nec subcepit enim nec auget. Tunc uia
presentem ponit et agnoscit ad quatuor etiam in aliis mediante.

*Chloropycconius Capneum si
dolicensem Quietant.*

Emportantes personales eran officio et hinc presentibus
sobrinis et parentibus. Primitur his gratia etenim ex aliis
colaborant transversis iuris consuetudinibus et iuris
et iuris diversitatem et ratione coniugatio apertus et liberus ad
impresum recognoscenda causa et amicitia et corporibus
sicut etiam etiam in iure et iuris dubiis quibusdam propriis
et competentibus quadamque iuris ratione et iuris ratione et iuris
reali. Ex misericordia quod etiam fore alii et secundum eum ut etiam